Россия, Краснодарский край, Управление по образованию и науке Администрации

муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи краснодарского края

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

с т а н ц и я  ю н ы х  т е х н и к о в  г о р о д а  С о ч и

ОГРН 1032311685713, ИНН 2320055468, КПП 232001001

354071, г. Сочи, ул. Гагарина, д.71

Тел.: 8 (862) 296-51-47

ПРИКАЗ

01.02.2024г.         № 8/1

О проведении Регионального

отборочного чемпионата

по робототехнике

Краснодарского края

На основании плана работы Регионального ресурсного центра Сочи, в

соответствии с Приказом Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края № 2253 от 16.08.2023 «Об утверждении

регионального перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих

конкурсов, мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных и

творческих способностей на 2023-2024 учебный год», в целях активизации

работы по привлечению обучающихся к научно-техническому творчеству,

выявлению и поддержке талантливых и одаренных детей, пропаганды научно-

технического творчества на территории Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 8-17 февраля 2024 года Региональный отборочный

чемпионат по робототехнике Краснодарского края.

2. Утвердить Положение Регионального отборочного чемпионата по

робототехнике Краснодарского края (Приложение 1).

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи обеспечить

участие зарегистрированных обучающихся в соревнованиях.

4. Поручить заместителю директора по воспитательной работе МБУ

ДО СЮТ г. Сочи Жуковой У.Е. общую организацию и проведение

Регионального отборочного чемпионата по робототехнике Краснодарского края.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    Директор                                        Е.А. Полуян

		2024-02-27T10:30:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ ГОРОДА СОЧИ